

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

05 MAY0 2005

RES. H No. 415-05

Expte.No.4.150-04

VISTO:

4

La Res.H No. 919-04, por la que se designa a los docentes y alumnos como integrantes de la Comisión de Biblioteca y Publicaciones de esta Facultad, creada por Res.H No. 161-91, y

CONSIDERANDO:

Que por Nota No. 1566-05, la Prof. Alicia Susana Saravia, eleva su renuncia como miembro de la Comisión,

Que la Comisión Coordinadora de la Escuela de Ciencias de la Educación, propone en su reemplazo la designación de la Prof. María Teresa Alvarez como representante de la Escuela,

Que a su vez integrantes de la actual comisión por Nota No. 1602-05, proponen al Prof. Miguel Angel Santillan como coordinador,

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho No. 185-05, aconseja la designación de los profesores propuestos,

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES En su sesión del día 03-05-05

RESUELYE:

ARTICULO 10.- ACEPTAR la renuncia interpuesta por la Prof. Alicia Susana Saravia a partir del 03-05-05, como miembro de la Comisión de Biblioteca y Fublicaciones.-

ARTICULO 20.- DESIGNAR a partir del 03-05-05, a la Prof. Maria Teresa Alvarez como representante titular de la Escuela de Ciencias de la Educación en la Comisión de Biblioteca y Publicaciones.-



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. M No. 415-05

30.- DESIGNAR coordinador de la Comisión de ARTICULO Biblioteca y Publicaciones al Prof. Miguel Angel Santillán, representante de la Escuela de Filosofía.-

ARTICULO 40.-COMUNIQUESE a las docentes interesados, Coordinación de la Comisión de Biblioteca y Publicaciones, Escuelas de la Facultad, Departamentos Docencia, Patrimonio : Biblioteca. -

SECRETARIA FAGULTAD DE HUMANIDADES - UNES

LIE E CATALINA BULJUBASICH DECANA Facultad de Humanidades - UNBa.

